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PLASFED Yönetim Kurulu Başkanı  
Ömer Karadeniz Anlatıyor…

Plastik Atıklardan  
Yeşil Ekonomiye

Haftalık Bülten

Y E Ş İ L  İ Ş
PLATFORMUYEŞİL İŞ PLATFORMU
3 Ocak - 10 Ocak  

Sürdürülebilir gelecek için 
yenilikçi çözümler üreten 
DemirDöküm, asırlık 
hedeflerine yeni yatırımlarla 
ulaşacak. DemirDöküm 
CEO’su Alper Avdel, 2025 
yılının DemirDöküm’ün 
yenilenme yılı olacağını 
ifade etti.

DEMIRDÖKÜM SÜRDÜRÜLEBILIR  
BIR GELECEK IÇIN ÇALIŞIYOR

6 ALPER AVDEL

S   5

Plastik sektörü, sürdürülebilirlik ve çevre dostu üretim 
modellerine geçişin ön saflarında yer alıyor. Bu dönüşüm, 
hem çevresel hem de ekonomik faydalar sağlarken, sektörün 
geleceğini şekillendiren önemli adımları da beraberinde 
getiriyor. Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Karadeniz, plastik sektörünün 
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için nasıl bir dönüşüm 
sürecinden geçtiğini, Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın sektöre 
etkilerini ve geri dönüşüm konusunda alınması gereken 
önlemleri detaylarıyla paylaşıyor.

ÖMER KARADENIZ
PLASFED YÖNETIM KURULU BAŞKANI

Günümüz iş dünyasında 
sürdürülebilirlik, stratejik bir 

öncelik haline geldi. İklim krizi, 
kaynakların etkin kullanımı ve 
sosyal sorumluluk gibi konular 

şirketlerin ajandasında ön 
planda yer alıyor.  

HAFTANIN KONUĞU 

ACCA GLOBAL 

BORUSAN ENBW ENERJI,  
GELECEĞE IŞIK TUTUYOR

7 ENIS AMASYALI

Borusan EnBW Enerji, 
rüzgâr, güneş ve 
hidroelektrik olmak 
üzere tümü yenilenebilir 
enerji kaynaklarına 
dayanan portföyü ile 
sürdürülebilirlik için 
değer üretmeye  
devam ediyor.

KAGİDER, 
sürdürülebilirliği 
destekleyecek yeni bir 
projeye imza attı. Ege 
Orman Vakfı iş birliğiyle 
kurulan KAGİDER 
Ormanı, Gebze’de 
gerçekleştirilen törenle 
doğaya kazandırıldı.

KAGIDER’DEN  
GELECEĞE YEŞIL MIRAS
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ESRA BEZIRCIOĞLU

Garanti BBVA, 2024 
S&P Global Kurumsal 
Sürdürülebilirlik 
Değerlendirmesi 
sonucunda 85 başarı 
notuyla değerlendirme 
platformundaki en 
yüksek puanını elde etti.

GARANTI BBVA, S&P 
DEĞERLENDIRMESI’NDEN 85 PUAN ALDI

6 MAHMUT AKTEN
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Çolakoğlu Metalurji 2023 Sürdürülebilirlik Raporunu Yayımladı

Ajman Veliaht Prensi ve Ajman Yürütme Konse-
yi Başkanı Şeyh Ammar bin Humaid Al Nuaimi, 
ekonomik büyüme ile çevresel sürdürülebilirliği 
dengelemeye yönelik önemli bir adım olan Ajman 
Enerji Stratejisi 2030’u resmen onayladı. Enerji 
yönetiminde küresel uygulamalarla uyum sağla-
yıp verimli enerji kullanımını teşvik etmek üzere 
tasarlanan stratejiye ilişkin olarak konuşan Stra-
teji Şeyh Ammar, 2030 yılına kadar sürdürülebilir, 
güvenli ve gelişmiş bir enerji sistemine ulaşma 
hedefini vurgulayarak, sürdürülebilirlik, yenilikçi-
lik, yönetişim ve emirlikteki genel yaşam kalite-
sini artırma konularında temel önceliklere sahip 
olduğunu belirtti. Ajman Yüksek Enerji Komitesi 
tarafından geliştirilen strateji aynı zamanda pet-
rol ticareti faaliyetlerini düzenlemeyi ve uluslara-
rası enerji eğilimleri doğrultusunda optimum hiz-
met sunumunu sağlamayı amaçlamakta. 

İnci Vakfı, sürdürülebilirlik stra-
tejisiyle uyumlu olarak bu sene 
üçüncüsünü düzenlediği “Hasat 
Hibe Programı”yla lisansüs-
tü öğrencilerin doğaya verilen 
hasarı teknolojik çözümler-
le onaran Hava, Su ve Toprak 
odağındaki sürdürülebilirlik ile 
ilişkili projelerini desteklemeye 
devam ediyor. Hasat Hibe Prog-
ramı’na başvurular 18 Aralık-20 
Ocak tarihleri arasında www.
incivakfi.org web sitesinde yer 
alan başvuru bağlantısı üzerin-
den alınıyor. 

İnci Vakfı Güç Kaynağı Ece El-
birlik Ürkmez kouya ilişkin ola-
rak yaptığı açıklamada, “Cevdet 
İnci Eğitim Vakfı olarak gelecek 

nesillere yaşanılabilir bir dün-
ya bırakma sorumluluğumuz 
ile sürdürülebilirlik stratejimi-
ze uyumlu olarak çocuklara 
ve gençlere yönelik faaliyetle-
rimizi yürütüyoruz. Doğaya ve-
rilmekte olan hasarı onarmayı 
amaçlayan projeler geliştiren 
lisansüstü öğrencilere des-
tek olmak için yürüttüğümüz 
Hasat Hibe Programı’nda geç-
tiğimiz yıllarda yirmi projeyi 
destekledik. Her yıl proje sa-
hipleriyle sürekli iletişimde ka-
larak, gelişim süreçlerini takip 
ediyoruz. Programımızın etki-
sinin ve destekçilerinin arttığını 
görmekten mutluluk duyuyo-
ruz.” dedi. 

Ajman’dan Sürdürülebilir  
Enerji Hamlesi

İnci Vakfı’ndan Sürdürülebilir Geleceğe Katkı

Türkiye’nin önde gelen çelik üreti-
cisi Çolakoğlu Metalurji, 2023 yılına 
ilişkin çevresel, sosyal ve yönetişim 
(ÇSY) performansı ve sürdürülebilirlik 
hedeflerini şeffaf ve tarafsız bir dille 
Sürdürülebilirlik Raporunda paydaş-
larıyla bir araya getirdi. Global Re-
porting Initiative (GRI) standartlarına 
uyumlu olarak hazırlanan 2023 Sür-
dürülebilirlik Raporunda; Çolakoğlu 
Metalurji’nin 1 Ocak 2023 – 31 Aralık 
2023 dönemine dair performansı yan-
sıtıldı. Sustainability Accounting Stan-
dards Board (SASB) ve sektöre özgü 
diğer sürdürülebilirlik gereklilikleri de 

dikkate alınarak hazırlanan raporda, 
Çolakoğlu Metalurji’nin operasyonel 
etkileri de kapsamlı bir şekilde ana-
liz edildi. Çolakoğlu Metalurji Genel 
Müdürü Uğur Dalbeler, rapora ilişkin 
yaptığı değerlendirmede; “Çolakoğlu 
Metalurji olarak, sürdürülebilirlik stra-
tejimiz doğrultusunda düşük karbon 
ekonomisine geçiş, yenilikçi enerji pro-
jeleri ve topluma katkı sunan sosyal 
sorumluluk faaliyetlerimizle gelece-
ğe yatırım yapıyoruz. Çalışanlarımız, 
müşterilerimiz ve paydaşlarımızla bir-
likte daha sürdürülebilir bir dünya için 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi. 
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KAGİDER’den  
Geleceğe Yeşil Miras

Türkiye pazarındaki dış mekân 
süpürme ve atık toplama araç-
larını yerlileştirmek amacı ile 
kurulan Kademe, üretiminin ya-
rısını 50’den fazla ülkeye ihraç 
eder noktaya geldi. Yerli ve milli 
imkanlarla üretilen yol süpürme 
araçlarının üretilmesiyle yıllık 12 
milyon Euro’dan fazla dövizin ül-
kede kalması sağlanıyor. 

Karbon salınımını azaltmaya 
yönelik elektrikli araç projelerine 
odaklanmış durumda oldukları-
nı ifade eden Kademe A.Ş Genel 
Müdürü Kenan Çelik, “Çalışmala-
rımız yoğun şekilde devam edi-
yor. Elektrikli süpürge aracımızın 

2025 yılında sokaklarda olması-
nı hedefliyoruz. Bir yandan dün-
yayı da yakından takip ediyoruz. 
Hindistan’daki “Clean India” pro-
jesi kapsamında bu teknolojilere 
yönelik önemli talepler alıyoruz. 
Bu kapsamda ilerleyen dönem-
lerde Hindistan’la iş birliklerimizi 
güçlendireceğiz” dedi. 

Kademe A.Ş.’nin sektörde esin 
kaynağı bir marka olma hedefini 
dile getiren Çelik, “Kademe ola-
rak hedefimiz, dünya standart-
larını belirleyen bir firma olmak. 
Türk ürünlerinin söz sahibi ol-
duğu bir geleceğini birlikte inşa 
edeceğiz.” dedi. 

Kadın girişimciliği ve toplumsal kalkınmayı 
destekleyen KAGİDER, doğa ile olan bağını 
güçlendirecek ve 
sürdürülebilirliği 
destekleyecek 
yeni bir projeye 
imza attı. Ege Or-
man Vakfı iş birli-
ğiyle kurulan KA-
GİDER Ormanı, 
Gebze’de gerçek-
leştirilen törenle 
doğaya kazandı-
rıldı. 2000 fida-
nın toprakla buluştuğu bu anlamlı proje, hem 
çevresel hem de toplumsal bir miras bırakma 
hedefini taşıyor. Törende konuşan KAGİDER 
Başkanı Esra Bezircioğlu, sürdürülebilirlik viz-
yonlarının önemine vurgu yaparak şunları söy-
ledi: “KAGİDER olarak, 22. yılımızı kutladığımız 
bu dönemde sürdürülebilirlik yolculuğumuzda 
bir adım daha ileriye gitmenin gururunu ya-
şıyoruz. Yakın zamanda yayımladığımız Sür-
dürülebilirlik Raporumuz, bu vizyonun somut 
bir göstergesi. Raporumuzla, Birleşmiş Millet-
ler’in Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından 
9’una doğrudan katkı sağladığımızı paylaş-
maktan büyük mutluluk duyuyoruz.”

Kademe A.Ş.’nin 
Yeni Mottosu  
Sıfır Emisyon

 “Üniversiteler Sürdürülebilirlik Önderleri Olmalı”
UN SDSN (Birleşmiş Milletler Sürdürü-
lebilir Kalkınma Çözümleri Ağı) Türkiye 
10’uncu Yıl Etkinliği ve Üyeler Toplantısı 
Boğaziçi Üniversitesi’nde düzenlendi. 
Üniversite rektörleri, STK’lar ile kamu 
kurum ve kuruluşlarından temsilcilerin 
katıldığı toplantıda Birleşmiş Millet-
ler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
(SKA) kapsamında yapılan çalışmalar 
ve katılımcı önerileri değerlendirildi. 
Toplantıda konuşan Rektör Prof. Dr. 
Mehmet Naci İnci, “Üniversiteler olarak 
sadece bazı endekslerde daha iyi gö-
rünmek amacıyla değil, toplum, çevre 

ve ekonomiye fayda sağlayacak ortak 
çalışmalarla sürdürülebilirlik önderleri 
olmalıyız. Küresel amaçların ilan edildiği 
2015’ten bu yana geçen sürede SKA’ya 
erişim performansında küresel ölçekte 
hiç de iyi durumda olmadığımızı belirt-
mek isterim. Geçen 10 yılı düşündüğü-
müzde amaçların sadece yüzde 16’sına 
erişebilirken, yüzde 84’ünde durma, 
hatta gerileme aşamasındayız. “ ifa-
delerini kullandı. İnci, “Toplum, çevre 
ve ekonomiye fayda sağlayacak ortak 
çalışmalarla sürdürülebilirlik önderleri 
olmalıyız.” dedi.

3www.yesilisplatformu.com
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Alarko Şirketler Topluluğu, 2050 
yılına kadar net sıfır emisyon hede-
fine ulaşmak için grup şirketleriyle 
birlikte eş zamanlı pek çok farklı 
proje yürütüyor. Tüm tesislerinde 
enerji ve kaynak verimliliği ile ye-
nilenebilir enerji kullanımını önce-
liklendiren şirket, düşük karbonlu 
ekonomiye geçiş yönündeki kararlı 
adımlarına bir yenisi daha ekledi. 
Holding bundan böyle her yıl yeni-
lenebilir enerjiye dayalı Gold Kar-
bon ve Yeşil Enerji – IREC sertifikası 
yoluyla merkez yerleşkesinin kar-

bon ayak izini dengelemeyi hedefli-
yor. Holding, mevcut faaliyet alan-
larını ise ekonomi, insan, teknoloji 
ve gezegen eksenlerinde dönüştür-
mek için kararlı adımlar atıyor. 

Alarko Holding’de Karbon Nötr Dönemi
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Akfen Yenilenebilir Enerji, hibrit enerji 
projelerindeki stratejik adımlarını hızlan-
dırıyor. Şirketin bağlı ortaklığı İmbat Enerji 
A.Ş. tarafından Osmaniye’de hayata geçi-
rilen ve toplamda 12,96 MW kurulu güce 
sahip olan Sarıtepe Hibrit GES Projesi’nin 
ilk fazı, 3,95 MW kapasite ile ticari enerji 
üretimine başladı.

Akfen Yenilenebilir Enerji, toplamda 
188 MW kapasite artışını hedefleyen bi-
rinci aşama hibrit GES ve RES yatırımla-
rına devam ediyor. Şirket, planlanan bu 
yatırımların tamamlanmasıyla 2025 yılı 
sonunda yaklaşık 887 MW kapasiteye 
ulaşarak, hem şirketin enerji sektörün-
deki sürdürülebilir büyümesine, hem de 
Türkiye’nin yenilenebilir enerji kapasite-
sinin artırılmasına katkı sağlamayı he-
defliyor. Akfen Yenilenebilir Enerji Genel 
Müdürü Mustafa Kemal Güngör, yaptığı 
açıklamada, “Hibrit enerji sistemlerimiz-
le, enerji üretiminde verimliliği artırırken 
karbon emisyonlarını düşürerek çevresel 
etkileri en aza indirmeye devam etmeyi 
hedefliyoruz. Yatırımlarımızla Türkiye’nin 
enerji bağımsızlığı hedeflerine katkı sun-
maya devam edeceğiz.” dedi.

Akfen Enerji Hibrit için 
Adımlarını Hızlandırdı

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, 4. 
Sürdürülebilirlik Raporunu yayım-
ladı. 2023 yılındaki çalışmalarını 
kapsayan raporu değerlendiren 
OEDAŞ Genel Müdürü Fuat Ce-
lepci, “Özellikle yenilenebilir ener-
ji ve akıllı şebeke teknolojilerine 
yaptığımız yatırımlarla sürdürü-
lebilirlik hedeflerimize ulaşmaya 
odaklandık.” dedi. OEDAŞ bu dö-
nemde gerçekleştirdiği akıllı şebe-
ke dönüşümleri ile 16,48 ton kar-
bondioksit eş değerinde emisyon 
azaltımı sağlarken yaklaşık 10 bin 
ton atığı da ekonomiye kazandır-
dı. Şirket ayrıca raporun kapsadığı 
dönemde bakım yaptığı hat uzun-

luğunu bir önceki döneme göre 
yüzde 113 artırarak plansız elektrik 
kesintilerini yüzde 15 azalttı. Sür-
dürülebilirlik alanındaki çalışma-
larını değerlendiren OEDAŞ Genel 
Müdürü Fuat Celepci, “OEDAŞ ola-
rak güvenilir enerji sağlama göre-
vimizi yerine getirirken çevresel 
sorumluluğu ve yenilikçiliği de 
temel önceliklerimiz arasında gö-
rüyoruz. Bu kapsamda 2023 yılın-
da sürdürülebilirlik hedeflerimize 
ulaşmaya odaklandık.” dedi. 

OEDAŞ 4. 
Sürdürülebilirlik 
Raporunu Yayımladı
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Plastik sektörü, sürdürülebilirlik ve 
çevre dostu üretim modellerine 

geçişin ön saflarında yer alıyor. Plastik 
Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Kara-
deniz, plastik sektörünün sürdürüle-
bilirlik hedeflerine ulaşmak için nasıl 
bir dönüşüm sürecinden geçtiğini, 
Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın sektöre 
etkilerini ve geri dönüşüm konusunda 
alınması gereken önlemleri detayla-
rıyla paylaşıyor.

 
Sizce plastik sektörü, 

sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak 
için nasıl bir dönüşüm sürecinden 
geçiyor?

Üretim süreçlerinde kaynak ve-
rimliliğini en üst seviyede tutarak, 
sürdürülebilir bir üretim modeli olan 
döngüsel ekonomiyi çalışmalarımı-
zın temel prensibi olarak görmeliyiz. 
Plastik sektörü olarak değişim ve 
dönüşümü yakından takip ediyor, bu 
değişim ve dönüşümü sektörümüzün 
yakalayabilmesi amacıyla çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz.

 
PLASFED olarak, çevre dostu 

üretim ve geri dönüşüm süreçleri için 
ne gibi projeler yürütüyorsunuz?

Eğitim ve bilinçlendirme kampan-
yaları, geri dönüşüm alışkanlıklarının 
toplum genelinde yaygınlaşmasına 
yardımcı oluyor. Biz de PLASFED ola-
rak basılı ve görsel yayınlarda sana-
yicilerimizin sorunlarını dile getirerek, 
kamuoyu oluşturuyoruz.

 
Avrupa Yeşil Mutabakatı 

gibi uluslararası düzenlemeler, 
Türkiye’deki plastik sektörünü nasıl 
etkiliyor?

Dolayısıyla Avrupa’nın en büyük 

proses kapasitelerinden birine sahip, 
AB ile yoğun ticari ilişkiler içinde olan 
Türkiye’deki plastik sektörünün, AB 
Yeşil Mutabakatı’nda belirtilen yeni 
ticari düzenlemeler devreye girme-
den hazırlıklı olması önem taşıyor. 
Özellikle Depozito İade Sistemi (DİS) 
uygulaması, atıkların maksimum ve-
rimle toplanmasını sağlayabilecek bir 
uygulama olarak karşımızda duruyor.

 
Plastik atıkların geri dönüşüm 

oranını artırmak adına Türkiye’de 
alınması gereken öncelikli adımlar 
sizce nelerdir?

Geri dönüşüm oranlarını artır-
mak için bireyler, işletmeler ve tabii 
ki hükümetler birlikte hareket etmeli. 
Atıklarımızın daha fazla geri dönüştü-

rülmesi için öncelikle geri dönüşüm 
bilinci toplumda yaygınlaştırılmalı. 
Atıkların doğru şekilde ayrıştırılması 
da geri dönüşüm oranlarını artırmak 
için kritik bir adım olduğu unutulma-
malı.

 
Plastik sektörünün karbon ayak 

izini azaltmaya yönelik somut 
adımlar nelerdir? PLASFED bu 
konuda nasıl bir rehberlik veya 
destek sağlıyor?

Modern dünyada plastik kullanımı-
nın hızla artığını görüyoruz.

Plastik kullanımında geri dönüşü-
me vereceğimiz destek, hem ekono-
mik anlamda ülkemize değer yara-
tırken hem de karbon ayak izimizin 
azalmasına yardımcı olacaktır.

PLASFED Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Karadeniz Anlatıyor…

Plastik Atıklardan Yeşil Ekonomiye 

Alarko Holding’de Karbon Nötr Dönemi

Ömer Karadeniz
PLASFED Yönetim Kurulu Başkanı
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Garanti BBVA, 2024 S&P Glo-
bal Kurumsal Sürdürülebilirlik 
Değerlendirmesi (Corporate 
Sustainability Assessment-C-
SA) sonucunda 85 başarı no-
tuyla çevresel, sosyal ve yö-
netişim (ÇSY) değerlendirme 
platformundaki en yüksek 
puanını elde etti. 

Gerçekleştirilen değerlen-
dirmeyle Garanti BBVA, bu 

başarıyla aynı zamanda kü-
resel ölçekte değerlendirme-
ye giren 668 finans kuruluşu 
arasında en yüksek 1’inci puanı 
elde etti. Açıklamada görüşle-
rine yer verilen Garanti BBVA 
Genel Müdürü Mahmut Akten, 
sürdürülebilirliği bankalarının 
stratejik önceliklerinden biri 
olarak tanımladıklarını belirtti. 
Akten, “Türkiye’de kömürden 
çıkış taahhüdü veren ve Birleş-
miş Milletler Net Sıfır Bankacı-
lık Birliğine katılan ilk banka 
olmamız bu adımlarımızdan 
sadece birkaçı. Sürdürülebi-
lirlik, yönetişim, çevresel ve 
sosyal konularda aldığımız 
her türlü aksiyonu kapsıyor. 
Bu yüzden konuyu cinsiyet 
eşitliğinden, enerji verimlili-
ğine, finansal okuryazarlığın 
artmasından döngüsel ekono-
miye kadar tüm yönleriyle ele 
alıyor, iş yapış şekillerimize 
entegre ediyoruz.” açıklamala-
rında bulundu. 

ÇEVKO Vakfı tarafından, 2014 yılından bu yana, çev-
re konusunda sürdürülebilir katkılarıyla öne çıkan ve 
Türkiye’de Yeşil Nokta sembolünü kullanan firmaların 
katılımına açık olarak düzenlenen Yeşil Nokta Sanayi 
Ödülleri, düzenlenen törenle 7. kez sahiplerini buldu. 
Sanayi kuruluşlarının çevre sürdürülebilirliğine kat-
kılarını teşvik etmeyi amaçlayan ödülün sembolü ise 
Yeşil Nokta. Yeşil Nokta sembolünün dünyada 150 
binden fazla üretici tarafından yılda 400 milyarı aşan 
ambalajın üzerinde 170 ülkede tüketicilerle buluştuğu-
nu vurgulayan ÇEVKO Vakfı Genel Sekreteri Mete İmer, 
“Günümüzde döngüsel ekonomiye geçiş, Genişletilmiş 
Üretici Sorumluluğu (GÜS) modelinin önemini daha da 
artırdı. Sorumlu üreticilerin geri dönüşüm sistemine 
yaptıkları finansal katkıyı simgeleyen Yeşil Nokta sis-
temleri, dünyada GÜS modelinin en başarılı uygulama 
örnekleri arasında yer alıyor. Türkiye’de de bin beş yü-
zün üzerinde şirket, ÇEVKO ile yaptığı alt lisans söz-
leşmesi ile ambalajlarında Yeşil Nokta işaretine yer 
veriyor.” dedi.   

Garanti BBVA, S&P 
Değerlendirmesi’nden 85 Puan Aldı

Sürdürülebilir Çevreye Katkı  
Yapan Kuruluşlar Ödüllendirildi 

İklimlendirme sektörünün öncü marka-
larından DemirDöküm, 70. yılını kutluyor. 
Sürdürülebilir gelecek için yenilikçi çö-
zümler üreten şirket, asırlık hedeflerine 
yeni yatırımlarla ulaşacak. Değişim ve 
atılım hamlelerinin yeni ürün alanlarından 
geleceğini belirten DemirDöküm CEO’su 
Alper Avdel; “2025 DemirDöküm’ün ye-
nilenme yılı olacak. 70 yıllık köklü mirası-
mızla sadece Türkiye’de değil, 40’a yakın 
ülkede ısıtmanın simgesi olduk. Pazar-
daki öncülüğümüzü uzun yıllar devam 
ettirebilmek için baştan aşağıya yenile-
niyoruz. Yeni başarılara imza atmak için 

güçlü bir yatırım yaparak, daha motive 
bir şekilde 2025’e giriyoruz. Yeni logo-
muz, yeni showroomlarımız ve yeni ürün 
gamımızla asırlık hedeflerimize yürüye-
ceğiz.” dedi. Sürdürülebilir bir gelecek 
için çalıştıklarını söyleyen Avdel; “Demir-
Döküm olarak, çevreye duyarlı bir üretim 
anlayışını benimsiyoruz. Karbon ayak 
izini azaltmayı ve geri dönüşümle atık yö-
netimi süreçlerini iyileştirmeyi öncelikle-
rimiz arasında görüyoruz. Bu doğrultuda 
sürdürülebilir bir dünya için çalışmaya 
kararlılıkla devam ediyoruz” ediyoruz.” 
açıklamasını yaptı.

Demirdöküm Sürdürülebilir Bir Gelecek için Çalışıyor
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Türkiye yassı alüminyum sektörünün 
önde gelen isimlerinden Assan Alümin-
yum, 5’inci kez gerçekleştirdiği ‘Fabrika-
da Sanat’ projesi kapsamında, Marmara 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Resim Bölümü öğrencilerinin eser üret-
me süreçlerine destek vermeye devam 
ediyor. İş birliği kapsamında genç res-
sam adaylarına gerekli malzemeleri 
sağlayan şirket, daha sonra düzenlenen 
atölye çalışmasında ortaya çıkan eser-
leri satın alarak, üretim tesislerinde ve 
ofislerinde sergiliyor.

Assan Alüminyum Genel Müdürü Gök-
sal Güngör projeyle ilgili yaptığı açıkla-

mada, “Assan Alüminyum’da tüm faa-
liyetlerimizi sürdürülebilirlik yaklaşımı 
çerçevesinde ele alıyoruz. Hayata geçir-
diğimiz sosyal sorumluluk projelerinde 
de bu yaklaşımı benimsiyoruz. ‘Fabrika-
da Sanat’ projesiyle sanata ve genç sa-
natçılarımıza destek vermekten büyük 
mutluluk duyuyoruz. Proje kapsamında 
ortaya çıkan eserler sayesinde sanatı 
hem ofislerimize hem de üretim tesis-
lerimize taşıyarak çalışanlarımıza da 
keyifli bir ortam oluşturuyoruz. Bundan 
sonraki dönemlerde de sosyal sürdürü-
lebilirlik alanında topluma katkı sunmayı 
sürdüreceğiz.” dedi.  

Assan Alüminyum’dan Sürdürülebilir Sanat Desteği

Türkiye’nin eğitim alanındaki 
ilk sivil toplum kuruluşlarından 
Darüşşafaka Cemiyeti, tam 161 
yıldır “Eğitimde Fırsat Eşitliği” 
misyonuyla çalışmalarını ara-
lıksız sürdürüyor. 2013 yılından 
bu yana kurumsal yönetim il-
kelerine uyum raporu hazırla-
tarak yönetiminin şeffaflığını, 
hesap verebilirliğini ve sürdü-
rülebilirliğini belgeleyen Da-

rüşşafaka Cemiyeti, bu yıl da 
notunu 9,89’a yükselterek yine 
zirvenin tek sahibi oldu. Da-
rüşşafaka Cemiyeti Yönetim 
Kurulu Başkanı Oğuz Güleç, 
“Darüşşafaka Cemiyeti olarak, 
‘şeffaflık’, ‘hesap verebilirlik’ ve 
‘sürdürülebilirlik’ ilkelerini be-
nimsiyor; bu ilkelerin getirdiği 
sorumluluk bilinciyle çalışma-
larımızı kararlılıkla sürdürü-
yoruz. Hayırsever milletimizin 
Cemiyetimize yaptığı her kuruş 
bağışı, ülkemizin toplumsal 
kalkınmasına ve çocuklarımızın 
daha iyi bir geleceğe sahip ol-
masına yönelik en doğru şekil-
de değerlendirmeyi en önemli 
görevimiz olarak görüyoruz. 
2013 yılında 8,40 puanla baş-
layan kurumsal derecelendir-
me yolculuğumuzda, bu yıl 
notumuzu 9,89’a yükselterek 
zirvedeki yerimizi korumanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu ba-
şarıyı her yıl daha da yukarıya 
taşımak için üzerimize düşeni 
yerine getirmeye devam ede-
ceğiz.” dedi.  

Borusan EnBW Enerji, 
Geleceğe Işık Tutuyor

Borusan EnBW Enerji, rüzgâr, güneş ve hidroe-
lektrik olmak üzere tümü yenilenebilir enerji kay-
naklarına dayanan, 796 MW toplam kurulu güce 
sahip 13 santralden oluşan portföyü ile hem Tür-
kiye’nin hem de dün-
yanın sürdürülebilirliği 
için değer üretmeye 
devam ediyor. Borusan 
EnBW Enerji’nin kuru-
lu gücü 2025 yılında 
935 MW’a ulaşacak. 
Sürdürülebilirlik çalış-
malarını iklim, insan ve 
inovasyon odak alan-
larında hayata geçiren 
Borusan EnBW Ener-
ji’nin %100 yenilenebilir 
enerji santrallerinden 
oluşan portföyü, yıllık 1,3 milyon ton karbon salı-
mı engellerken 2 TWh’i aşan elektrik üretimi ile 1 
milyon haneyi aydınlatıyor. Borusan EnBW Enerji 
Genel Müdürü Enis Amasyalı, konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, “2009’dan bu yana Türkiye’nin 
yeşil enerji dönüşümünde etkin bir rol üstlenmek 
için kararlı adımlar attık. Yenilenebilir enerji kay-
naklarına dayalı büyüme stratejimiz kapsamında 
geldiğimiz noktada, 1352 MW’lık portföyümüzde 
ülkemizin önde gelen yenilenebilir enerji üreticile-
rinden biri haline geldik.” dedi.

Darüşşafaka Yine En Yüksek Notu Aldı
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Acca, Sürdürülebilirlik Odaklı 
Yaklaşımıyla Dikkat Çekiyor

Günümüz iş dünyasında sürdü-
rülebilirlik, stratejik bir öncelik 
haline geldi. İklim krizi, kay-

nakların etkin kullanımı ve sosyal 
sorumluluk gibi konular şirketlerin 
ajandasında ön planda yer alıyor. Bu 
dönüşüm sürecinde, dünya çapında 
saygın bir kuruluş olan ACCA (As-
sociation of Chartered Certified Ac-
countants), sürdürülebilirlik odaklı 
yaklaşımıyla dikkat çekiyor. Çevresel, 
sosyal ve yönetişim (ESG) hedeflerini 
merkeze alarak iş dünyasının sürdü-
rülebilir bir geleceğe adım atmasına 
rehberlik eden ACCA’in sürdürülebi-
lirlik stratejileri, şirketlere sunduğu 
destekler ve sektördeki dönüşüm 
sürecine dair öngörülerini ACCA Glo-
bal Türkiye Ülke Müdürü Seval Sır ile 
konuştuk. İşte detaylar…

ACCA Global olarak sürdürülebilirlik 
konusundaki temel stratejileriniz ve 
öncelikleriniz nelerdir?

ACCA olarak sürdürülebilirlik, hem 
global hem de yerel anlamda odak-
landığımız temel bir öncelik. Amacı-
mız, muhasebe ve finans profesyo-
nellerinin yalnızca finansal başarıya 

değil, aynı zamanda çevresel, sosyal 
ve yönetişim (ESG) hedeflerine de 
katkıda bulunmalarını sağlamak. Bu 
doğrultuda stratejimiz üç ana eksen-
de şekilleniyor: Liderlik ve Farkındalık 
Yaratma, Yetkinlik Geliştirme ve Kendi 
Operasyonlarımızda Sürdürülebilirlik.

Bu stratejilerimizle, sürdürülebilir 
bir gelecek için muhasebe mesleğini 
dönüştürme misyonumuzu sürdürü-
yoruz.

 
Şirketlerin sürdürülebilirlik 
hedeflerine ulaşmaları için nasıl bir 
destek sunuyorsunuz?

ACCA olarak amacımız, şirketlerin 
çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) 
kriterlerine uyum sağlamalarını ko-
laylaştırırken, uzun vadede sürdürü-
lebilir bir değer yaratmalarına katkı 

“Şirketlerin çevresel, 
sosyal ve yönetişim 

(ESG) kriterlerine 
uyum sağlamalarını 
kolaylaştırırken, uzun 

vadede sürdürülebilir bir 
değer yaratmalarına katkı 

sağlamaya çalışıyoruz.”



Yeşil İş PlatformuYeşil İş Platformu Ocak 2025, Sayı 11

9www.yesilisplatformu.com 9

sağlamak. Bu doğrultuda şirketlere 
yetkin insan kaynağı, eğitim ve mes-
leki gelişim programları, araştırma ve 
yayınların yanı sıra global network ve 
iş birlikleri de sunuyoruz.

Sürdürülebilir finansal raporlama 
standartlarıyla ilgili görüşleriniz 
neler?

ACCA olarak sürdürülebilir finansal 
raporlama standartlarını, finans dün-
yasının dönüşümünde hayati bir araç 
olarak görüyoruz. Bu standartlar, şir-
ketlerin finansal ve sürdürülebilirlik 
performanslarını şeffaf bir şekilde or-
taya koymalarını sağlayarak, yatırımcı 
güvenini artırıyor ve karar alıcılar için 
net bir rehber oluşturuyor.

ACCA üyelerine ve öğrencilerine 
sürdürülebilirlik konularında 
hangi eğitim veya kaynakları 
sunuyorsunuz?

ACCA olarak, üyelerimizin ve öğ-
rencilerimizin sürdürülebilirlik konu-
larında farkındalıklarını artırmak ve 
yetkinliklerini geliştirmek adına geniş 

bir eğitim ve kaynak yelpazesi sunu-
yoruz. Amacımız, onları iş dünyasında 
sürdürülebilir değer yaratabilen lider-
ler haline getirmek. Sunduğumuz baş-
lıca eğitimler ve kaynaklar arasında;

ACCA Certificate in Sustainability 
for Finance, Professional Diploma in 
Sustainability, araştırma raporları ve 
yayınlar, dijital platformlar ve sürdü-
rülebilirlik konulu etkinlikler ve webi-
narlar bulunuyor.

 
Önümüzdeki 5 yıl içinde, 
muhasebe ve finans dünyasının 
sürdürülebilirlik açısından nasıl 
dönüşeceğini öngörüyorsunuz? 
ACCA Global olarak bu dönüşümde 
nasıl bir rol üstlenmeyi 
planlıyorsunuz?

ACCA olarak, önümüzdeki 5 yıl için-
de muhasebe ve finans dünyasında 
sürdürülebilirlik açısından büyük bir 
dönüşüm bekliyoruz. İklim krizi, kay-
nakların etkin kullanımı ve kurumsal 
şeffaflığa olan talep arttıkça, finans 
profesyonellerinin rolleri daha strate-
jik bir hale geliyor.

Öngörülerimiz arasında Entegre ve 
Zorunlu Sürdürülebilirlik Raporlaması, 
Veri ve Teknoloji Odaklı Raporlama, Kar-
bon Piyasaları ve Yeşil Finansın Büyü-
mesi ve daha güçlü regülasyonlar var. 
ACCA olarak bu dönüşümde Yeni Nesil 
Meslek Profesyonelleri Yetiştirme-
yi, Politika Geliştirme ve İş Birliklerini, 
Araştırma ve Farkındalık Çalışmalarını 
ve Sürdürülebilirlik Odaklı Etkinlikler ve 
Topluluklar oluşturmayı planlıyoruz. 
Önümüzdeki dönemde, üyelerimizle 
birlikte bu dönüşümün parçası olmak-
tan şimdiden gurur duyuyoruz.

 

www.yesilisplatformu.com

“ACCA olarak amacımız, 
muhasebe ve finans 

profesyonellerinin yalnızca 
finansal başarıya değil, 
aynı zamanda çevresel, 

sosyal ve yönetişim (ESG) 
hedeflerine de katkıda 

bulunmalarını sağlamak.”
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Günümüzün daha doğrusu iş dünyasının en önemli gündem mad-
desi, “Karbon salınımı ve karbon ayak izi” konuları. Aslında çok 
daha önceleri AB ülkelerinin dile getirdiği bu konuları biz Türk mil-
leti olarak pek önemsemedik her zaman olduğu gibi ve günü geldi 
çattı ki artık karbon emisyonları ve karbon ayak izi iş dünyasının 
en önemli maddelerinden biri oldu.

Tüketilen enerjinin yeşil olmasına, ısınma, üretim, gaz ve sıvı ener-
jinin kaynaklarının daha az karbon salınımı yapmasına özen gös-
termeye başladık. Neden bu kadar geç başladı bu süreç bizde? 
Asıl kendimize sormamız gereken soru bu.

Ülkemizde sürdürülebilirlik, karbon ayak izi, geri dönüşüm, yeşil 
enerji, doğa ve çevre konuları ile ilgili çalışmaları olan markalar 
aslında sadece kendi çabaları ile başarılı olamazlar. Bir marka, 
daha sürdürülebilir olmak için üç ayrı konuda desteğe ihtiyaç 
duymaktadır.

1.  Hammadde sağlayıcılar; bir marka, sağladığı hammaddenin 
ne kadar sürdürülebilir ortamda üretildiği ve üretim aşama-
sında enerjiden çevreye, attığı atıktan kullandığı kimyasala 
kadar neleri daha doğru yapması gerektiğinin bilincinde ol-
malıdır.

2.  Son tüketiciler, daha bilinçli bir tüketim topluluğu, tükettiği 
ürünün atığını ayrıştırarak çöpe atan, lüzum olanın fazlasını 
tüketmeyen, doğayı ve çevreyi temiz tutmaya özen gösteren 
bir son tüketici profilinin mutlak olması gerekmektedir.

3.  Karar vericiler, dünya düzeninde evren ve atmosfer faydası 
için alınan bir kararı hızlıca kendi ülkesinde uygulamaya ala-
rak, o konu ile ilgili daha sürdürülebilir bir ülke olma adına 
çalışırken konusunda uzman akademisyenler ve araştırmacı-
lar olmalı ve onlardan alınacak bilgiler doğrultusunda gerekli 
kanunlar yürürlüğe konmalıdır ki bu bence en önemli madde.

Ülkemizde kanunlar bu konularda geç karara bağlanıp daha da 
geç uygulamaya alındığı için, ülke olarak bazı konulara AB ülkele-
rine kıyasla daha da geç dahil oluyoruz. Örneğin, İngiltere kömür-
den vazgeçerek karbondioksit salınımını 10 yılda üçte iki oranında 
azaltmayı başardı.

Bunu nasıl başardılar biliyor musunuz? İngiltere aşamalı olarak 
kömürü kullanımdan kaldırdı ve artık fosil yakıtlardan on yıl önce-
sine göre yarıdan daha az elektrik elde etmeye başladı, yenilene-
bilir enerji üretimini ise destekleyerek iki katından fazla artırmayı 
başardılar.

Kömürden yenilenebilir enerjiye geçiş için 10 yıl çok iyi bir süre. 
Bizde ise bunun tam tersi bir durum söz konusu. Ülkemizde henüz 
faaliyete başlamamış ve başlaması planlanan kömür santralleri-
nin sayıca çok oluşu dikkat çekiyor.

İşte yazının en başında sorduğum soruyu tekrar etmemi sağlayan 
bir neden. Biz ne zaman kömürden vazgeçerek daha sağlıklı bir 
enerji sağlayıcılara ulaşacağız? Daha doğrusu farklı şekilde sora-
yım, biz ülke olarak kömürden vazgeçecek miyiz, sorunun cevabı 
evet ise bu dönemi bizler görecek miyiz?

Kömürden ne zaman 
vazgeçeriz?

Efe Gökçe
Eko Yayın Grubu CEO
Business World Global 
Genel Yayın Yönetmeni 

Eksim Holding’in grup şir-
keti Dicle Elektrik’le birlikte 
gerçekleştirdiği fikir yarışma-
sının ilki, Güneydoğu Anado-
lu’da 6 ilde üniversiteli genç-
ler için kapılarını açtı. Su ve 
enerji verimliliğine katkı sun-
mak, tarımda sürdürülebilir-
liği desteklemek ve teknoloji 
kullanımını yaygınlaştırmak 
amacıyla düzenlenen ‘Eksim 
Pulse Akıllı Tarım Ideathonu’ 

fikir yarışmasına Diyarbakır 
Dicle, Şanlıurfa Harran, Mar-
din Artuklu, Batman, Siirt ve 
Şırnak üniversitelerinde oku-
yan öğrenciler başvurabile-
cek. 

Projeler; inovasyon düzeyi, 
etki, çözümün ölçeklenebilirli-
ği, takım yetkinlikleri, kullanıcı 
deneyimi ve ürün-pazar uyu-
mu gibi kriterler üzerinden 
değerlendirilecek.

Eksim Pulse Akıllı Tarım Ideathonu Başlıyor

Borçelik tarafından, çelik sek-
töründe iyi eğitilmiş, nitelikli 
insan kaynağı ihtiyacına cevap 
vermek amacıyla hayata geçi-
rilen Borçelik Teknik Akademi, 
kuruluşunun 10. yılını kutlu-
yor. 10 senede Türkiye’nin en 
önemli mesleki eğitim kurum-
larından biri haline gelen BTA, 
Türkiye’de sadece çelik değil 
ilgili tüm sektörler için müş-
teri beklentilerini bilen, yüksek 
kalite ve verimliliği hedefle-
yen, tanımlanan operasyon-
ları olması gerektiği gibi yapa-
bilecek kapasitede ve çalıştığı 
ekipmanda uzmanlık kazan-
mış çalışanlar yetiştirilmesini 
hedefliyor. 2020 yılında Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı’na bağlı Mesleki Ye-
terlilik Kurumu tarafından sı-
nav ve belgelendirme yapmak 
üzere yetkilendirilen BTA, aynı 
zamanda Türk Akreditasyon 
Kurumu’ndan da yetki alarak 
akreditasyon listesine girdi. 

Borçelik’ten Nitelikli İşgücü ve 
Toplumsal Eşitliğe Katkı
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1000 Yatırımlar Holding ve Huawei, sürdürülebilir 
teknolojiler ve dijitalleşme alanlarında stratejik iş-
birliği gerçekleştirmek üzere mutabakat anlaşması 
(MoU) imzaladı. Taraflar, bu anlaşmayla, yerel ve ulus-
lararası pazarda teknoloji ve sürdürülebilirlik alanla-
rında önemli gelişmeler gerçekleştirmeyi hedefliyor. 
Akıllı şehir uygulamaları ve yenilenebilir enerji proje-
leriyle topluma değer katan çözümler geliştirilmesi 
planlanıyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen 1000 
Yatırımlar Holding CEO’su ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Kadir Abdik, “Teknolojik inovasyon, sürdürülebilir 
enerji ve akıllı şehir uygulamaları gibi stratejik alan-
larda geliştireceğimiz ortak projelerle, Türkiye ve 
Avrupa’nın dijital dönüşüm sürecine katkı sağlamak 
istiyoruz. Bu işbirliğinin, sadece şirketlerimizin değil, 
toplumun tamamının uzun vadeli yararına olacağına 
inanıyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye İş Bankası, genel mü-
dürlük binası ve operasyon 
merkezlerinin enerji ihtiyacı-
nı yenilenebilir kaynaklardan 
karşılamaya yönelik öz tü-
ketim amaçlı ilk güneş enerji 
santralini hayata geçirdiğini 
duyurdu. İş Bankası Grubu 
iştiraklerinden İş Enerji çatısı 
altında yürütülen çalışmalar 
sonucunda, bankanın genel 
müdürlük binası ve operas-
yon merkezlerinin enerji ih-
tiyacını karşılamaya yönelik 
güneş enerji santrali yatırımı 
Bitlis’te hayata geçirildi. Ban-
kadan yapılan açıklamaya 
göre, bankacılık sektöründe 
bu büyüklükte devreye alı-

nan ilk öz tüketim santrali 
olma özelliği taşıyan yatırım, 
güneş enerji santrallerinden 
oluşan 25 MW’lık bir kurulu 
gücü bünyesinde barındırıyor 
ve 2 bin 750 ağacın karbondi-
oksit tüketimine eşdeğer kar-
bon salınımını engellemeyi 
hedefliyor. Karbon-nötr olma 
hedefini 2035’ten 2026’ya 
çeken banka, 2023 yılından 
itibaren yenilenebilir kaynak-
lardan enerji tedarik etmeye 
başlamış ve enerji verimliliği 
önlemlerini hayata geçirmişti. 
40 MW’lık ilave güneş enerji 
santrali yatırımının da İş Enerji 
aracılığıyla bu yıl hayata geçi-
rilmesi planlanıyor..  

Tosyalı Holding, her yıl 1,5-2 milyar do-
lar yatırım planladıklarını, sürdürülebilirlik 
odaklı, dünyanın sayılı yeşil çelik üreticilerin-
den biri haline getirecek yatırımlar yaptıkla-
rını bildirdi. Tosyalı Demir Çelik İskenderun 
Tesisinde üretime geçen yıl başladıklarını 
hatırlatan Fuat Tosyalı, bu tesislerinin nite-
likli yeşil çelik üretimiyle Türkiye’de öncü ya-
tırımlardan biri olduğundan söz etti. Tosyalı, 
2025’te ilk üç önceliklerinin sürdürülebilir-
lik, verimlilik ve ölçek ekonomisi olacağına 
işaret ederek, “Sürdürülebilirlik, bizim ana 

gündem maddemiz. Bunun için AR-GE, ino-
vasyon, etkin süreç yönetimi, yenilenebilir 
enerji kaynakları ve yapay zeka temelli ileri 
teknoloji yatırımları yaparak, karbon salımı 
çok düşük yeşil çelik üretimine odaklana-
cağız.” ifadesini kullandı. 2025’te çoğunluğu 
sürdürülebilirlik odaklı yeşil çelik yatırımları 
yapmaya devam edeceklerine dikkati çeken 
başarılı iş insanı, AR-GE’ye, ileri teknolojiye, 
döngüsel üretime, güneş ve hidrojen gibi te-
miz enerji kaynaklarına yatırımlarının aralık-
sız devam edeceğini bildirdi. 

Tosyalı’nın 2025 Hedefleri: Sürdürülebilirlik ve Büyüme

İş Bankası’ndan 
Yenilenebilir Enerjiye Yatırım

1000 Yatırımlar ve Huawei’den 
Sürdürülebilir Teknoloji Ortaklığı
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Türkçimento’dan Yeşil  
Çimento Kullanımına Tam Destek

Anker Türkiye’nin 2025 Hedefi: Sürdürülebilirlik 

GCA, Çevresel Sürdürülebilirlikte Liderlik Gösterdi

Yeşil Çimento kullanımının Yay-
gınlaştırılması Tebliği’ne ilişkin bir 
açıklama yapan TÜRKÇİMENTO 
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Yü-
celik, “Bu sayede 10 yılda yaklaşık 
11 milyon ton CO2 azaltımı ve 1,3 
milyon ton ithal petrokok tasarrufu 
elde edilerek, yaklaşık 500 milyon 
ağaca eş değer çevresel fayda sağ-
lanacaktır. Bununla birlikte projenin 
hedeflenen başarıya ulaşabilmesi 
için bazı noktalara özellikle dikkat 

edilmesi gerektiğini düşünüyoruz. 
Söz konusu Tebliğ ile kamuda yeşil 
çimento kullanımının yaygınlaştırıl-
ması hayata geçirilirken, hedeflenen 
çevresel faydaların eksiksiz olarak 
sağlanabilmesi için denetim meka-
nizmasının ivedilikle oluşturulması, 
alternatif hammaddelere erişim 
kolaylığı için teşviklerin hayata geçi-
rilmesi ve ilgili standartların güncel-
lenmesi hususlarına önem verilmesi 
gerektiğini düşünüyoruz.” dedi. 

Anker, 2024 yılındaki güçlü perfor-
mansını sürdürülebilirlik, müşteri de-
neyimi ve pazar payını artırmaya yöne-
lik 2025 hedefleriyle devam ettiriyor. 
Şirketin 2025 yılı hedefleri, sürdürü-
lebilirlik ve yenilikçilik odaklı büyüme 
stratejileri üzerine şekilleniyor. Anker 
Türkiye, Yunanistan ve Orta Asya Ülke 
Müdürü Cem Bodur, 2025 hedeflerini 
şu sözlerle dile getirdi: “Önümüzdeki 
dönemde, çevre dostu ürünlerimi-
zi daha geniş kitlelere ulaştırmak ve 
sürdürülebilir yatırımlarımızı artırmak 
öncelikli hedeflerimiz arasında yer alı-
yor. Dijital ve perakende kanallardaki 

stratejik iş birliklerimizi güçlendir-
meyi, mağaza içi interaktif alanlarla 
müşteri deneyimini geliştirmeyi ve 
plastik kullanımını yüzde 80 oranında 
azaltmayı planlıyoruz. Çevresel etkile-
rimizi en aza indiren projelerle toplu-
ma daha iyi bir dünya bırakmayı he-
defliyoruz.” dedi. 2025 yılının, Anker 
Türkiye için sürdürülebilirlik odaklı 
yatırımların artacağı bir yıl olacağını 
belirten Bodur, çevreye duyarlı tek-
nolojileri ve yenilikçi yaklaşımlarıyla 
hem kullanıcılarına hem de topluma 
değer katmaya devam etmeyi hedef-
lediklerinin altını çiziyor. 

ÇEVKO (Çevre Koruma ve Ambalaj 
Atıkları Değerlendirme Vakfı) tarafın-
dan, sürdürülebilir hayata katkılarıyla 
öne çıkan ve “Türkiye’de Yeşil Nokta” 
simgesini kullanan ulusal ve küresel 
sanayi kuruluşlarının katılımına açık 
olarak düzenlenen Yeşil Nokta Sanayi 
Ödülleri sahiplerini buldu. Cam amba-
laj sektöründe çevre dostu ve sürdü-
rülebilir çalışmalarıyla fark yaratan 
GCA ise bu yıl 8’incisi düzenlenen ödül 
törenine Altın Sponsor olarak destek 
verdi. Sürdürülebilir üretim ve döngü-
sel ekonomiye katkı sağlama sorumlu-

luğunu bir kez daha ortaya koyan GCA, 
EKOMAT Projesi’yle Yeşil Nokta Teşvik 
Ödülü’ne layık görüldü. Etkinliğin açılış 
konuşmasını gerçekleştiren GCA Ge-
nel Müdürü Dr. Abdullah Gayret, artan 
tüketim ve sanayinin doğa üzerindeki 
baskısına karşı GÜS modelinin sunduğu 
çözümleri vurgulayarak, “Günümüzde 
sürdürülebilir üretim anlayışı, yalnızca 
üretim süreçlerinde alınan önlemlerle 
sınırlı kalmamalı. GCA olarak, %100 
geri dönüştürülebilir cam ambalajları-
mızla bu dönüşümün öncüsü olmanın 
gururunu yaşıyoruz.” dedi. 



Yeşil İş PlatformuYeşil İş Platformu Ocak 2025, Sayı 11

13www.yesilisplatformu.com

Güneş enerjisi santralleri için ve-
rimlilik ve performans teknolojileri 
geliştiren ve her sahaya özel geliş-
tirdiği projelerle enerji üretim per-
formansını arttıran Robsys Robotic 
Systems, yeni yılda da GES’ler için 
temizlik robotları geliştirme çalış-
malarını sürdürmeyi hedefliyor.

Geliştirdiği temizlik robotları 
ve performans teknolojileriyle 
güneş enerji santrallerindeki kir-
lenmeye bağlı enerji kayıplarını 
ortadan kaldırarak, enerji kayıpla-
rını önlemeyi, santrallerin perfor-
mans ve verimliliğini arttırmayı 
hedeflediklerini belirten Robsys 
Robotic Systems Genel Müdürü 

Turgut Çağatay, 2024 yılında he-
deflerine ulaştıklarının altını çizdi. 
Çağatay 2025 yılında ise otonom 
robot başta olmak üzere, birçok 
çevre dostu ürün ve çözümler 
geliştirdiklerini ifade etti. Çağatay, 
“Robsys olarak, kirlilik nedeniyle 
GES’lerde yaşanan verimlilik ve 
performans kaybına yönelik far-
kındalık oluşturmaya dikkat çek-
meye, bu problemin giderilmesi 
için ürün ve çözümler geliştirme-
ye kararlıyız. Gelişmekte olan 
enerji pazarlarında, güneş enerjisi 
santrallerine yönelik yenilikçi çö-
zümlerle fark yaratmayı hedefli-
yoruz.” açıklamasında bulundu. 

Polat Enerji, SolarToday ile Anlaştı
Polat Enerji, Ege Rüzgar 
Enerji Santrali’nde depolama-
lı kapasite artışı kapsamında 
12,8 MW/15,176 MWh kapa-
siteli CATL marka enerji de-
polama ünitesinin kurulması 
için SolarToday ile ürün teda-
rik, mühendislik ve inşaat iş-
leri sözleşmesi imzaladı. 

Törendeki konuşmasında 
Polat Enerji Genel Müdürü 
Cem Deniz, Türkiye’nin son 
on yılda yenilenebilir ener-
jide etkileyici bir büyüme 
yaşadığını ifade ederek, “Po-
lat Enerji olarak yenilenebi-
lir enerji üretiminde olduğu 
gibi enerji depolama alanında 
da öncü konumda olmayı he-

defleyerek, üretim dengesiz-
liklerini optimize etmeyi ve 
üretim profilini iyileştirmeyi 
amaçlıyoruz. Bu proje, enerji 
depolama teknolojilerinin ye-
nilenebilir enerji kapasitesinin 
artırılmasındaki kritik rolünü 
bir kez daha ortaya koyuyor. 
Bu proje ile Avrupa pazarın-
da da örnek teşkil edecek bir 
başarı hikayesi oluşturulma-
sı hedefliyoruz. Türkiye’nin 
sahip olduğu muazzam ye-
nilenebilir enerji potansiyelini 
gerçekleştirecek, enerji dönü-
şümüne ve sürdürülebilir bir 
gelecek için katkıda buluna-
cak bu önemli adımı atmak-
tan gurur duyuyoruz.” dedi. 

Güneş Enerji Santrallerinde Türk İnovasyonu

Astor Enerji’den  
Büyük Yatırım Hamlesi
Astor Enerji, 2025 yılında faaliyete geçecek yeni üre-
tim tesisi kapsamında yatırım teşvik belgesi aldı. Açıkla-
maya göre, teşvik belgesinin toplam sabit yatırım tutarı 
1.134.275.820 TL.  29.08.2027 TL. Astor Enerji’nin bu bü-
yük yatırımı, şirketin üretim kapasitesini artırmasının yanı 
sıra, Türkiye ekonomisine de önemli katkılar sağlayacak. 
Yeni tesisin 2025 yılında faaliyete geçmesiyle birlikte, şir-
ketin istihdam yaratması ve ihracat potansiyelini artırma-
sı bekleniyor. Ayrıca, bu yatırımın sektördeki rekabeti de 
olumlu yönde etkilemesi öngörülüyor. Buna göre şirketin 
aldığı yatırım teşvik belgesinin sabit yatırım tutarı 1,1 mil-
yar TL olarak açıklandı. Belge bitiş tarihi ise 29 Ağustos 
2027 olarak ifade edildi.
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